
COMUNE DI GURRO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

4 del 30 maggio 2015Deliberazione n.  
 

 

Oggetto: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE  

(28 marzo 21015). 

 

 
L’anno DUEMILAQUINDICI, il giorno TRENTA del mese di MAGGIO alle ore 10,00 
presso la Sede dell’Ente, convocato con l’osservanza delle modalità di legge, si è 
riunito in prima convocazione  il Consiglio dell’Ente. 
 
All’appello risultano: 

 
CONSIGLIERE  

 

PRESENTE ASSENTE 

DR.COSTANTINI LUIGI VALTER - SINDACO X  

PANIGAS GIANPIETRO X  

BERGAMASCHI CELSO X  

PATRITTI ADRIANO  A.G. 

MAZZA ERMANNO X  

STERZA GIUSEPPE X  

PORTA ANTONIO  A.G. 

 

Totale 
5 2 

 

 
 
Presiede il Sindaco Dott. Costantini Luigi Valter, il quale sottopone ai presenti la 
proposta di deliberazione in oggetto. 
 
 
Partecipa il Vice Segretario dell’Ente, Rag. Rosangela Dresti, con le funzioni 
previste dal T.U.E.L. N. 267 del 18.08.2000. 

 

 

 

 

 



 

IL PRESIDENTE 
 
 

Legge al consesso l’oggetto delle deliberazioni nn. 1 - 2 e 3 adottate nella seduta 
del 28 marzo 2015; 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

 
Udita la lettura dei Verbali della seduta precedente; 
 
Vista la Legge 142/90 e lo Statuto Comunale; 
 
Visto il T.U.E.L. n. 267/18.08.2000 e s.m.i.; 
 
Dato atto che sono stati acquisiti agli atti i previ pareri favorevoli del Segretario 
Comunale e del Responsabile del Servizio ex art. 49 D. Lgs. 267/18.08.2000; 
 
Quindi: 
 
Con voti unanimi espressi in forma palese per alzata di mano; 
 
 

DELIBERA 

 

 
Di approvare ai sensi di legge, i verbali riportati in premessa adottati e redatti nella 
seduta consigliare del 28.03.2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL PRESIDENTE 

F.to Dr. Costantini Luigi Valter 

 

 

IL CONSIGLIERE ANZIANO     IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Bergamaschi Celso               F.to Rag. Dresti Rosangela 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certifico che copia della presente deliberazione del Consiglio dell’Ente è stata affissa all’albo pretorio 

del Comune oggi  ____________________ e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi fino al 

___________________________ ai sensi dell’art. 124 del T.U. Enti Locali approvato con D.legisl. n. 267 del 

18.08.2000. 

  Gurro, __________________ 

                                                           Il Segretario Comunale 

                        F.to Dott.Daniele Merola 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
• ORIGINALE della deliberazione 

• COPIA CONFORME alla deliberazione, per uso amministrativo. 

Gurro, li            Il Segretario Comunale 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sulla proposta della deliberazione di cui all’oggetto, esprime parere favorevole in merito alla 

regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, del D.lgs. 267/00, il responsabile del servizio che qui 

sottoscrive: 

             Il Vice Segretario Comunale 

           F.to Rag. Dresti Rosangela 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
Certifico che questa deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità secondo quanto stabilito 

dall’art.126 del T.U. EE.LL. approvato con D.Lgs. n. 267/2000 è divenuta esecutiva in data_______________                       

ad ogni effetto ai sensi dell’art. 134, comma 3 del T.U. EE.LL. approvato con D.lgs. n.267/2000. 

 

 
 Gurro, ____________________ 

  Il Segretario Comunale 

                     

 

 


